DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ANGÚSTIAS DISCENTES
COM A MATEMÁTICA: APELOS PARA UMA RESSIGNIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
ENSINO de autoria de LUIS HAVEVANGE SOARES, DAIANA ESTRELA FERREIRA
BARBOSA, foi publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107795

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107795